01 септември  2015 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.11 - стр.1
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден 31.08.2015 година, донесе
О Д Л У К А

за обезбедување на финансиска помош 

Член 1

Со оваа Одлука се обезбедува финансиска помош во финансиски средства за семејство на Александар Теменугов од Богданци, на кое му настрада индивидуалниот објект за домување во незгодата од поплава од пукање на главна водоводна цевка. 

Член 2

Износот на висината на финансиската средства  кои се обезбедуваат за санирање на настанатата штета изнесува  30.000,00 денари. 
Член 3

Финансиската помош од членот 2 на оваа одлука  ќе се обезбеди од Буџетот на Општина Богданци.
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08- 1703/2                                                                                          Претседател

31.08.2015 год.                                     
                        на Совет на Општина Богданци

Богданци





                         Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2014/15 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2014/15 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 1703/3                                                                          Претседател

31.08.2015 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.
_______________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеја 5 и 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура 
(КП бр.8925)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообракајната инфраструктура планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр.01-494/1 од 22.06 1979 година.

Член 2
На дел од улицата „Васо Марков“ што е  планирана да минува низ КП бр. 8925  КО Богданци  ќе  се промени трасата на сообраќајната инфраструктура.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/4                                                                               Претседател

31.08.2015 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеја 5 и 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура 
(КП бр.9898)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообракајната инфраструктура планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр.01-494/1 од 22.06 1979 година.

Член 2
На патеката што е дел од улицата „Бранд Петрушев“  што е  планирана да минува низ КП бр.9898  КО Богданци  ќе  и се промени трасата на сообраќајната инфраструктура.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/5                                                                               Претседател

31.08.2015 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеја 5 и 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура 
(КП бр.10462/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообракајната инфраструктура планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр.01-494/1 од 22.06 1979 година.

Член 2
На дел од улицата „Мирче Ацев“  што е  планирана да минува низ КП бр. 10462/1 КО Богданци ќе и се промени трасата на сообраќајната инфраструктура.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/6                                                                                Претседател

31.08.2015 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеја 5 и 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура 
(КП бр.8889)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообракајната инфраструктура планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр.01-494/1 од 22.06 1979 година.

Член 2
Дел од улицата „Братство Единство“  што е  планирана да минува низ КП бр. 8889 КО Богданци ќе и се промени трасата на сообраќајната инфраструктура.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/7                                                                             Претседател

31.08.2015 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.1374/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуално домување  изграден  на КП 1374/1, КО Ѓавото ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/8                                                                            Претседател

31.08.2015 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр. 8098 и 4176)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуално домување и гаража  изградени  на КП 8098 и 4176, КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска документација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/9                                                                             Претседател

31.08.2015 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.1374/3)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуално домување  изграден  на КП 1374/3, КО Ѓавото ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/10                                                                         Претседател

31.08.2015 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.5198)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена Пумпна станица  изграден  на КП 5198, КО Богданци ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/11                                                                            Претседател
31.08.2015 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10515/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградени објекти.
Член 2
Наменaта А2-Колективно домување планиранo на КП бр.10515/1  КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 – Индивидуално домување  во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1703/12                                                                            Претседател
31.08.2015 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9323)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградени објекти.

Член 2


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9323 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/13                                                                             Претседател

31.08.2015 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.
_______________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно 

изградени објекти (КП бр.8815/2)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградени објекти.

Член 2


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.8815/2 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/14                                                                                Претседател

31.08.2015 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеја 5 и 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Боогданци со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура 
(КП бр.9354)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообракајната инфраструктура планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр.01-494/1/1 од 22.06 1979 година со бесправно изградените објекти.

Член 2


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9354 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

Член 3

 Дел од улицата „Гоце Делчев“ што е планирана да минува низ КП бр.9354  КО Богданци  ќе  се промени трасата на сообракајната инфраструктура.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/15                                                                              Претседател

31.08.2015 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеја 5 и 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Боогданци со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура 
(КП бр.10789/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообракајната инфраструктура планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр.01-494/1/1 од 22.06 1979 година со бесправно изградените објекти.

Член 2


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.10789/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

Член 3

 На патеката што е дел од улицата „Петар Мусев“ што е планирана да минува низ КП бр.10789/1  КО Богданци  ќе  се промени трасата.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/16                                                                              Претседател

31.08.2015 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                      Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 2  од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за недонесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообракајната инфраструктура 
 (КП бр.10501)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува недонесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообракајната инфраструктура, планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр.01-494/1 од 22.06 1979 година.
Член 2

На дел од улица „Изворски“ што е планирана да минува низ КП бр.10501 КО Богданци  нема да се изврши промена на  трасата на сообраќајната инфраструктура.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/17                                                                            Претседател

31.08.2015 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеја 5 и 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.08.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура 
(КП бр.8889)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообракајната инфраструктура планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр.01-494/1 од 22.06 1979 година.

Член 2
На патеката што е дел од улицата „Братство Единство“  што е  планирана да минува низ КП бр. 8889  КО Богданци  ќе  и се промени трасата на сообраќајната инфраструктура.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1703/18                                                                             Претседател

31.08.2015 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за обезбедување на финансиска помош.......................................................... 1
2. Заклучок по Годишниот извештај за работата на ООУ „Петар Мусев“-Богданци за учебната 2014/2015 година........................................................................................... 1
3. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 8925)..... 1
4. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 9898)..... 2
5. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 10462/1). 3
6. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 8889)..... 3
7. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вкопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 1374/1).............................................................. 4
8. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вкопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 8098 и 4176).................................................... 4
9. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вкопување на бесправниот објект во истата (Кп бр. 1374/3).............................................................. 5
10. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вкопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 5198)................................................................ 5
11. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 10515/1).......................................................................................................................... 6
12. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 9323)............................................................................................................................... 7
13. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 8815/2)............................................................................................................................. 7
14. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените на ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 9354).................... 8
15. Одлука за Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените на ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 10789/1)............... 9
16. Одлука за недонесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 10501)... 9
17. Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 8889)... 10
"SLU@BEN GLASNIK NA OPШTINA BOGDANCI" izleguva po potreba

Ureduva i izdava: Opшtinska administracija na Оpшtina Bogdanci

Ul. "Marшal Tito" br.62, tel/faks 034 222 333
